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Kuulutus ABO Energy Suomi Oy:n Maanpäänkulman tuulivoimahankkeen YVA-ohjelmasta,
Pöytyä

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on ympäristövaikutus-
ten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017, "YVA-laki") mukaista yhteysviranomaisen lausuntoa
varten käsiteltävänä ABO Energy Suomi Oy:n Maanpäänkulman tuulivoimahanketta koskeva ympä-
ristövaikutusten arviointiohjelma (YVA-ohjelma).

YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen
vaihtoehdoista, hankealueen nykytilasta sekä esitys hankkeen todennäköisesti merkittävien ympäris-
tövaikutusten arvioinnista ja YVA-menettelyn toteuttamisesta. Viranomaisilla on mahdollisuus antaa
lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää mielipide YVA-ohjelmasta.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot
ABO Energy Suomi Oy suunnittelee tuulivoiman tuotantoalueen toteuttamista Maanpäänkulman alu-
eelle Pöytyän kuntaan. Hankealueen pinta-ala on noin 1135 hehtaaria. Hankkeessa suunnitellaan
enintään kuuden yksikköteholtaan 6-10 MW tuulivoimalan rakentamista. Tuulivoimaloiden kokonais-
korkeus on enintään 270 metriä.  Sähkönsiirto kantaverkkoon suunnitellaan toteutettavaksi maakaa-
peleilla joko Pöytäsuolle rakennettavaan sähköasemaan tai Mustaojan läheisyyteen mahdollisesti ra-
kennettavalle sähköasemalle.

Arvioitavat vaihtoehdot
Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä tarkastellaan seuraavia hankkeen vaihtoehtoja:

 VE 0: Hanketta ei toteuteta

 VE 1: Pöytyän Maanpäänkulman alueelle rakennetaan enintään 6 tuulivoimalan tuulivoima-
alue. Tuulivoimaloiden yksikköteho on 6-10 MW ja hankkeen kokonaisteho on 36-60 MW.
Voimaloiden kokonaiskorkeus enintään 270 m.

Sähkönsiirrolle tarkastellaan seuraavia vaihtoehtoja:

 SVE1: Rakennettavat tuulivoimalat liitetään noin 4,4 kilometrin pituisilla maakaapeleilla Caru-
nan Pöytäsuolle vuonna 2025 rakennettavalle 110kV sähköasemalle, joka sijaitsee hankealu-
eesta pohjoiseen.

 SVE2: Rakennettavat tuulivoimalat liitetään noin 2 kilometrin pituisilla maakaapeleilla Carunan
Mustanojan läheisyyteen mahdollisesti rakennettavalle 110 kV sähköasemalle, joka sijaitsee
hankealueesta itään.

 SVE3: Rakennettavat tuulivoimalat liitetään noin 4,5 kilometrin pituisilla maakaapeleilla Mus-
tanojan läheisyyteen mahdollisesti rakennettavalle 110 kV sähköasemalle.
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Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-ohjelman nähtävillä olo
Kuulutus julkaistaan 15.4.2025 ja pidetään nähtävillä 15.5.2025 saakka osoitteessa www.ely-kes-
kus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi. Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös Pöytyän, Mynämäen,
Nousiaisten, Maskun, Ruskon, Auran, Oripään ja Säkylän kuntien sekä Turun, Liedon ja Loimaan
kaupunkien verkkosivuilla.

Arviointiohjelma on luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivuilla osoitteessa:
www.ymparisto.fi/maanpaankulman-tuulivoimahanke-YVA

Arviointiohjelman painettu versio on luettavissa seuraavissa Pöytyän kunnanviraston toimipaikoissa
niiden aukioloaikoina:

 Riihikosken virastotalo (Yläneentie 11 b, c-rappu, 21870 Riihikoski)

 Kyrön toimipiste (Kehityksentie 6, 21800 Kyrö)

Yleisötilaisuus
Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään avoimessa yleisötilaisuudessa keskiviikkona 7.5. klo 17.00
Riihikosken yhtenäiskoulun ruokasalissa (Yläneentie 10, 21870 Riihikoski). Tilaisuus aloitetaan kahvi-
tarjoilulla ja varsinainen ohjelma alkaa klo 17.30. Yleisötilaisuuteen voi osallistua myös etäyhteydellä.
Osallistumislinkki julkaistaan ympäristöhallinnon verkkosivuilla osoitteessa www.ymparisto.fi/maan-
paankulman-tuulivoimahanke-YVA.

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen
Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja lausuntoja kirjallisesti. Ne on toimitettava viimeistään
15.5.2025 osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai postitse Varsinais-Suomen ELY-
keskus, PL 236, 20101 Turku. Lausunnoissa ja mielipiteissä pyydetään viittaamaan diaarinumeroon
VARELY/1612/2025.

Yhteysviranomaisen lausunto
Yhteysviranomaisen lausunto julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivuilla www.ympa-
risto.fi/maanpaankulman-tuulivoimahanke-YVA viimeistään 13.6.2025.

Lisätietoja

Hankkeesta vastaava: ABO Energy Suomi Oy, Evastiina Koskinen, etunimi.sukunimi@aboenergy.fi,
puh. 040 525 0462

YVA-konsultti: Ramboll Finland Oy, Maria Puustinen, etunimi.sukunimi@ramboll.fi, puh. 044 703
9740

Yhteysviranomainen: Varsinais-Suomen ELY-keskus, Annukka Koivukari,
etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi, puh. 0295 022 882
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Turussa 15.4.2025
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue
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